济宁市商务局
Jining Municipal Bureau of Commerce

关于组织山东省农产品进出口高质量发展
现场会的通知
各县（市、区）商务局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区商务主管部门，各有关单位（企业）：
为推动山东省农产品进出口贸易高质量发展，继续保持在全国领先优势，省商务厅定于2023年6月25日在潍坊市举办山东省农产品进出口高质量发展现场会。现将有关事项通知如下：
1、 会议情况
展会名称：山东省农产品进出口高质量发展现场会
展会时间：2023年6月24日至25日
展会地点：安丘齐鲁酒地裕景大酒店（安丘市经济开发区潍安路与齐鲁酒地大道交汇处西北角齐鲁酒地园区内）
2、 会议日程
24日下午：17:00前报到
25日上午：实地考察3-4家企业
25日下午：工作会议
1.潍坊安丘市主要负责同志致辞；
2.省商务厅副厅长吕伟同志通报全省外贸以及农产品进出口工作情况；
3.青岛海关介绍农产品进出口通关便利化措施；
    4.中国食品土畜进出口商会副会长于露作专题讲座；
5.3家企业分别介绍产品创新、品牌培育、新市场开拓等方面经验做法。
3、 参会范围
1.各县市区商务主管部门分管负责同志，业务科室负责同志。
2.各县市区主要农产品进出口企业负责人。
四、工作要求
请各县市区商务主管部门要认真组织农产品进出口企业报名参会，并于2023年6月20日15点前将山东省农产品进出口高质量发展现场会参会回执填写完整并加盖单位公章后发送至cds2312057@163.com邮箱。
联 系 人：晁党生
联系电话：2312057      19862797856
附    件：山东省农产品进出口高质量发展现场会参会回执

                          济宁市商务局
                           2023年6月19日

山东省农产品进出口高质量发展现场会参会回执

	序号
	姓名
	单位名称
	职务
	联系方式
	备注

[bookmark: _GoBack]
址址：济宁市仙营路5号  电话(Tel)：(0537)2312224  传真(Fax)：(0537)2314528  邮编(PC)：272025
Add:No.5 Xianying Road,Jining City    http://business.jining.gov.cn/

— 2 —